3Vitória (ES), quarta-feira, 20 de Janeiro de 2021.
LICITAÇÕES DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Ponto Belo

ERRATA

Na publicação do dia 19 de
janeiro de 2021 do EXTRATO DO
CONTRATO Nº 09/2021 Aluguel
Social.

Onde lê-se:

VIGÊNCIA: 04 DE janeiro de
2021, com o término em 30 de
junho de 2021.
Leia-se:

VIGÊNCIA: 04 de janeiro de
2021, com término em 31 de
janeiro 2021.

Ponto Belo - ES, 19 de janeiro de 2021.

FRANCIELY PINTO DA SILVA
Pregoeira Municipal

Protocolo 640918

ERRATA
Na publicação do dia 19 de
janeiro de 2021 do EXTRATO
DO CONTRATO Nº 014/2021
Aluguel Social.

Onde lê-se:

VIGÊNCIA: 04 DE janeiro de
2021, com o término em 30 de
junho de 2021.

Leia-se:

VIGÊNCIA: 04 de janeiro de
2021, com término em 31 de
janeiro 2021.

Ponto Belo - ES, 19 de janeiro de 2021.

FRANCIELY PINTO DA SILVA
Pregoeira Municipal

Protocolo 640925

ERRATA

Na publicação do dia 19 de
janeiro de 2021 do EXTRATO DO
CONTRATO Nº 02/2021 Aluguel
Social.

Onde lê-se:

VIGÊNCIA: 04 DE janeiro de
2021, com o término em 30 de
junho de 2021.

Leia-se:

VIGÊNCIA: 04 de janeiro de
2021, com término em 31 de
dezembro 2021.

Ponto Belo - ES, 19 de janeiro de 2021.

FRANCIELY PINTO DA SILVA
Pregoeira Municipal

Protocolo 640927

ERRATA
Na publicação do dia 19 de
janeiro de 2021 do EXTRATO
DO CONTRATO Nº 013/2021
Aluguel Social.

Onde lê-se:

VIGÊNCIA: 04 de janeiro de
2021, com o término em 30 de
junho de 2021.

Leia-se:

VIGÊNCIA: 04 de janeiro de
2021, com término em 31 de
janeiro de 2021.

Ponto Belo - ES, 19 de janeiro de
2021.

FRANCIELY PINTO DA SILVA
Pregoeira Municipal

Protocolo 640928

ERRATA

Na publicação do dia 19 de
janeiro de 2021 do EXTRATO
DO CONTRATO Nº 012/2021
Aluguel Social.

Onde lê-se:

VIGÊNCIA: 04 DE janeiro de
2021, com o término em 30 de
junho de 2021.

Leia-se:

VIGÊNCIA: 04 de janeiro de
2021, com término em 31 de
janeiro 2021.

Ponto Belo - ES, 19 de janeiro de 2021.

FRANCIELY PINTO DA SILVA
Pregoeira Municipal

Protocolo 641101

São Mateus

FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL

Nº 001/2021
OBJETO: SRP PARA EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM
FORNECIMENTO DE URNAS
MORTUÁRIAS, APLICAÇÃO DE
PRODUTO QUÍMICO E TRANSLADO.
Tipo de Licitação: Menor Preço.
ABERTURA DAS PROPOSTAS:
04/02/2021, às 09h30.
O certame ocorrerá no seguinte
endereço: Rua Alberto Sartório, nº
404 - Bairro Carapina.
CONSULTA E/OU AQUISIÇÃO DOS
EDITAIS: exclusivamente pelo sítio
www.saomateus.es.gov.br
Cód. CidadES Contratações:
2021.067E0500002.02.0002

São Mateus - ES, 19/01/2021.
Renata Zanete

Pregoeira

Protocolo 640969

AVISO DE LICITAÇÃO
O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
DE SÃO MATEUS torna público
que fará realizar licitação na
modalidade de “Pregão Eletrônico”,
tipo “menor preço”, através do site
www.bb.com.br, link Licitações.

PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 001/2021

Objeto: SRP PARA AQUISIÇÃO
DE MARMITEX PARA

ATENDER CAPS I, CAPS AD,
AMBULATÓRIO DA SAÚDE
MENTAL, EVENTOS QUE FAZEM
PARTE DO CALENDÁRIO DO
MUNICÍPIO, CAMPANHAS
E TAMBÉM OS AGENTES DA
VIGILÂNCIA AMBIENTAL, NA
INTENSIFICAÇÃO DAS AÇÕES
DE DENGUE E OUTROS AGRAVOS
EM DIVERSOS PONTOS DA
CIDADE, PLANTONISTAS DA
CENTRAL DE AMBULÂNCIAS E
US/3, DENTRE OUTROS.
Abertura das propostas: às 13h30
do dia 04/02/2021.
Início da sessão de disputa: às
13h45 do dia 04/02/2021.
ID CidadES Contratações:
2021.067E0500001.02.0001

São Mateus - ES, 19/01/2021.
Renata Zanete

Pregoeira

Protocolo 641074

FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL DE SÃO MATEUS/ES

RESULTADO FINAL
HOMOLOGADO -  PREGÃO
ELETRÔNICO N°. 001/2021

O Fundo Municipal de Assistência
Social de São Mateus/ES, divulga
abaixo o resultado final homologado
do Pregão Eletrônico nº 001/2021,
cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS
PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
CESTA BÁSICA A FIM DE SEREM
OFERTADAS GRATUITAMENTE PELA
REDE SOCIOASSISTENCIAL AS
FAMÍLIAS REFERENCIADAS PELOS
CRAS - CENTRO DE REFERÊNCIA
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E
CREAS - CENTRO DE REFERÊNCIA
ESPECIALIZADA DA ASSISTÊNCIA
SOCIAL DESTE MUNICÍPIO, AS
QUAIS, COMPROVADAMENTE,
SE ENCONTRAM EM SITUAÇÃO
DE VULNERABILIDADE SOCIAL,
CONFORME AVALIAÇÃO REALIZADA
POR PROFISSIONAIS COMPETENTES,
AO DISPOSTO NA POLÍTICA
NACIONAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL:
- Empresa vencedora: S. J. DEGASPERI
LTDA (CNJP 36.064.100/0001-29), no
valor unitário de R$ 85,87, totalizando
R$ 2.576.100,00 (dois milhões,
quinhentos e setenta e seis mil e cem
reais).
Cód. CidadES Contratações:
2021.067E0500002.02.0001

São Mateus/ES, 19/01/2021
Renata Zanete

Pregoeira
Protocolo 640970

INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO

Estando em conformidade com
a legislação pertinente, ratifico a
inexigibilidade de licitação com
fulcro no Art. 25, inciso II, da Lei
8.666/93 e alterações posteriores,
objetivando a contratação da
empresa NP CAPACITAÇÃO E
SOLUÇÕES TECNOLOGICAS
LTDA, inscrita no CNPJ/MF
sob o nº. 07.797.967/0001-
95, conforme Processo nº.
000.019/2021, pelo valor total
estimado de R$ 26.925,00
(vinte e seis mil, novecentos
e vinte e cinco reais), pelo
período de 12 (doze) meses,
referente á CONTRATAÇÃO DE
ASSINATURA ANUAL DE ACESSO

À FERRAMENTA DE PESQUISA
DE PEÇOS PRATICADOS PELA
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA,
COM SISTEMA DE PESQUISAS
BASEADO NA INSTRUÇÃO
NORMATIVA Nº 073/2020 -
03 LICENÇAS DE ACESSO À
FERRAMENTA DE PESQUISA, em
atendimento à Secretaria Municipal
de Administração e Recursos
Humanos - Setor de Compras,
determinando e encaminhando à
publicação.
ID CidadES Contratações:
2021.067E0600001.10.0001

São Mateus/ES, 19/01/2021.
Luciana Angelo Massucatti

Secretária Mun. de Administração
Protocolo 640971

Serra

RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGAO ELETRÔNICO

O MUNICIPIO DE SERRA/
ES, através da Pregoeira, torna
público o Resultado do PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 290/2020,
processo nº 34357/2020, cujo
objeto é a Registro de Preços
visando a aquisição de gêneros
alimentícios do grupo hortifru-
tigranjeiros para preparo de
alimentação escolar municipal
em atendimento ao Programa
de Alimentação Escolar - PNAE,
em atendimento a Secretaria de
Municipal de Educação - SEDU,
conforme segue:
LOTE 1: S. J. DEGASPERI LTDA,
no valor de R$ 332.660,00.
LOTE 2: S. J. DEGASPERI LTDA,
no valor de R$ 997.980,00.
LOTE 3: S. J. DEGASPERI LTDA,
no valor de R$ 127.100,00.
LOTE 4: S. J. DEGASPERI LTDA,
no valor de R$ 381.300,00.
LOTE 5: DISTRIBUIDORA
DE HORTIFRUTIGRANJEIRO
BERGER EIRELI, no valor de R$
489.900,00.
LOTE 6: S. J. DEGASPERI LTDA,
no valor de R$ 1.509.000,00.
LOTE 7: S. J. DEGASPERI LTDA,
no valor de R$ 70.560,00.
LOTE 8: S. J. DEGASPERI LTDA,
no valor de R$ 211.680,00.

Serra, 20 de janeiro de 2021.
Flávia Caetano de Souza

Pregoeira Oficial/SEAD
Protocolo 641022

Vargem Alta

PREGÃO PRESENCIAL
Nº 003/2021

DATA DA ABERTURA:
01/02/2021 às 12:30h.
OBJETO - Aquisição de combustível
(Diesel S10), destinado a atender
à frota de veículos de todas as
secretarias municipais para o
ano de 2021. O Edital poderá
ser retirado no site http://www.
vargemalta.es.gov.br/. Demais
informações pelo telefone (28)
99942-6643, em 19/01/2021.
ID 2021.071E0700001.01.0002

Sâmela N. Gomes
Pregoeira

Protocolo 640957

		suporte@dio.es.gov.br
	2021-01-19T22:47:59-0300
	DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial